
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

 

Nr._____ Prot                                           Shkodër, më  ____.____.2021 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje. 

 

 

Znj. _________________ 

 

 

Bashkelidhur gjeni informacionin e detajuar  ne vite per kerkesen tuaj mbi buxhetin ne 

dispozicion te sherbimit te mirembajtjes te varrezave publike dhe varrezave te deshmoreve ne 

Bashkine Shkoder . 

 Te dhenat si me poshte jane marre nga Buxhetin e miratuar me VKB cdo vit dhe ate afat mesem 

tre vjecar per sherbimin e mirembajtjes te varrezave publike dhe varrezave te deshmoreve. 

Per me teper Bashkia Shkoder cdo informacion e ka transparent ne linkun zyrtar te 

Bashkise http://www.bashkiashkoder.gov.al 

  

Buxheti per mirembajtjen e varrezave 
Publike dhe Varrezave te deshmoreve 

Viti Buxheti( leke ) 
2015 7,205,000 

2016 7,205,000 

2017 7,208,000 

2018 10,009,000 

2019 10,009,000 

2020 10,009,000 

2021 12,617,000 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/


  

Urojme tju kemi informuar per cfare kerkoni ne tuajen me date 23.02.2021. 

Ps. Ky email eshte zyrtar dhe protokollohet nga ana jone. 

  

  

 


